
     UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:           Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ghi tên và danh sách Quản tài viên,  

doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Phá sản số 51/2014/QH13 ngày 19/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề 

quản lý, thanh lý tài sản; 

Căn cứ Nghị định số 112/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Cính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực bổ trợ tư pháp; 

Căn cứ quyết định số 22/2025/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ghi tên vào danh sách Quản tài viên, doanh nghiệp hành nghề quản lý, 

thanh lý tài sản đối với người có tên sau đây: 

Stt Họ và tên Số, ngày, tháng, năm cấp 

Chứng chỉ hành nghề 

Quản tài viên 

Chổ ở hiện nay Điện thoại 

liên hệ 

01 Vũ Anh Minh 

Số 2353/TP/QTV-CCHN 

do Bộ Tư pháp, cấp ngày 

24/4/2025 

Thôn Kon Rơ Bang 

1, xã Vinh Quang, 

TP. Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum. 

0378486848 

89/QĐ-STP 16



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư 

pháp và người có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp (để b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở;(đăng tin) 

- Lưu: VT, STP/HC&BTTP 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vương Văn Tuyên 

 


